

Karsten Bugge Holding ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 32 52 42

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Karsten Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Bugge Holding ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 32 52 42
	Stiftet: 15. november 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Direktion	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Helsted VVS ApS, Randers Helsted Ejendomme ApS, Randers Ejendommen Alsikevej 24 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.107 kr. mod -15.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.883.922 kr. mod 2.844.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle udvikling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-20.107	-15.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.187.280	2.257.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.884	41.353
Andre finansielle indtægter	890.482	727.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.135	-1.196
Resultat før skat	4.080.404	3.009.769
Skat af årets resultat	-196.482	-165.462
Årets resultat	3.883.922	2.844.307
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	935.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.073.680	243.982
Udbytte for regnskabsåret	0	420.000
Overføres til overført resultat	1.960.242	1.245.325
Disponeret i alt	3.883.922	2.844.307

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.728.763	8.309.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.728.763</u>	<u>8.309.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.728.763</u>	<u>8.309.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.942.289	1.883.989
Tilgodehavende selskabsskat	58.140	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.429</u>	<u>1.883.989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.440.614	7.837.403
Værdipapirer i alt	<u>8.440.614</u>	<u>7.837.403</u>
Likvide beholdninger	<u>273.601</u>	<u>238.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.714.644</u>	<u>9.959.883</u>
Aktiver i alt	<u>22.443.407</u>	<u>18.269.432</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.120.929	3.047.249
4	Overført resultat	16.364.904	14.404.662
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	420.000
	Egenkapital i alt	<u>20.685.833</u>	<u>18.071.911</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.626.885	36.754
	Selskabsskat	0	149.276
	Anden gæld	120.689	1.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.574</u>	<u>197.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.574</u>	<u>197.521</u>
	Passiver i alt	<u>22.443.407</u>	<u>18.269.432</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.135	1.196
	15.135	1.196
	30/4 2020	30/4 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	5.903.100	5.903.100
Tilgang i årets løb	2.431.934	0
Kostpris 30. april 2020	8.335.034	5.903.100
Opskrivninger 1. maj 2019	3.047.249	2.803.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.273.680	2.343.982
Udbytte	-2.200.000	-2.100.000
Opskrivninger 30. april 2020	4.120.929	3.047.249
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-640.800	-554.400
Årets afskrivninger på goodwill	-86.400	-86.400
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-727.200	-640.800
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	11.728.763	8.309.549
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helsted VVS ApS	Randers	100 %
Helsted Ejendomme ApS	Randers	100 %
Ejendommen Alsikevej 24 ApS	Randers	100 %
	30/4 2020	30/4 2019
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	3.047.249	2.803.267
Resultatandel	1.073.680	243.982
	4.120.929	3.047.249

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	14.404.662	13.159.337
Årets overførte overskud eller underskud	1.960.242	1.245.325
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	935.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-850.000</u>	<u>-935.000</u>
	<u>16.364.904</u>	<u>14.404.662</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	420.000	470.000
Udloddet udbytte	-420.000	-470.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>420.000</u>
	<u>0</u>	<u>420.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 913 t.kr.
